
Pubblicata sul sito istituzionale il 
28/11/2017 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 203 del Reg. Data  27/11/2017 N. 637  del Reg. Generale

OGGETTO Procedura aperta per l`affidamento in concessione per n. 5 anni
del  Servizio Asilo Nido Comunale  da svolgere nell`immobile
comunale sito in via P. Leone.  Approvazione schema di contratto.
CIG. 7080723D74.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:
-che con propria Determinazione n. 465 R.G. del 14.09.2017 “ Gara con procedura aperta e 
con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi degli art 60 e 95 del 
D.Lgs n. 50/2016, per l’affidamento in concessione, per n. 5 anni, del servizio di Asilo Nido 
Comunale  da  espletarsi  nell’immobile  di  proprietà  sito  in  Via  P.  Leone.  Approvazione 
verbali  di  gara. Aggiudicazione definitiva in favore della Coop. Soc. “LA STRADA” di 
Lecce. Cig : 7080723D74.” si è proceduto all’aggiudicazione definitiva del Servizio de quo 
alle condizioni tutte contenute nella Lex Specialis di gara, nell’offerta economica e tecnica 
presentata dalla medesima che ha offerto un ribasso unico percentuale del 5,43% sulle rette 
da applicare agli utenti;

PRESO ATTO:
-che è stato chiesto alla ditta l’esecuzione anticipata del contratto ai sensi dell’art. 32 comma 
13 del del  D. Lgs n. 50/2016 e smi per non arrecare gravi danni e disagi  alla pubblica 
utenza;
-che il servizio ha avuto inizio il 16 ottobre 2017;

RITENUTO di dover  procedere alla sottoscrizione del contratto con la Cooperativa Sociale “ LA 
STRADA” di Lecce ( P.I.02024200756), concessionaria  del Servizio di Asilo Nido Comunale;
VISTO l’allegato schema di contratto;
RITENUTO di doverlo approvare,
VISTO l'art. 107 del TUEL n. 267/2000,

D E T E R M I N A
 

1. DI APPROVARE,per  i  motivi  espressi  in  narrativa, lo  schema  di  contratto  regolante  i 
rapporti  tra  il  Comune  di  Salice  Salentino  e  la  Coop.  Soc.  “LA STRADA”,  di  Lecce 
allegato, al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale.. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  27/11/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  28/11/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il   28/11/2017   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Li 28/11/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data  27/11/2017
	N. 637  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

